104 fuit de

ubi subditur et sic appone ad  
 ubi sicut opax huncat reglam  
 ubi in dno 2 dicit dno diligere  
 dicit dno affida nolite amari  
 esse ad illat esse i adbi 2 austra  
 ubi dno noli esse sicut leo in dno  
 ma et filii obediunt hic subditur  
 amomus filioz 2 pua 2 pmo si  
 hoze dno pua ubi pua nolite  
 in pua pmo mouet filioz ad  
 obediendum Et dno subditur obedi  
 endi dicitur ubi hoc eud bupla  
 rium Tenas obediunt ruy i  
 in dno dno et filii obediunt pu  
 abz p oia pte heron eph di  
 hoc eud buplacum dno si qui  
 hoc pax dno et honori puz  
 eud et a h in dno i p m huz q  
 sunt in dno p m dno Pro dno  
 lue hic mouet pua ubi pmo  
 ponitur momeo Et dno mouet  
 me id ubi ut no pua dno  
 et a dno pua nolite ad m dno  
 am pua q dno pua filioz  
 dno eud momeo appe amando ut  
 non pua dno pua no dno  
 si dno pua pte heron eph  
 in pua nolite ad m dno et  
Non dno pua dno subditur q  
 ubi dno dno dno dno pua  
 dno ad dno momeo  
 eud diligere momeo Et dno si  
 dno dno dno dno dno  
 dno ad dno si pua ad alio  
 dno pua et pua illud momeo  
 inuolucra q pua dno no  
 rum in offensu eph dno dno

omne dno pua Pro dno subditur  
 in obediunt dno in sub dno pua  
 re ere x filii hic momeo subditur  
 2 momeo quia momeo si pua dno  
 pua dno dno pua Pro dno ob  
 dno in momeo pe in pua ob  
 dno ab dno Et dno dno  
 momeo in dno Et pua dno  
 abraham dno Et dno dno  
 2 dno momeo dno Et pmo co  
 pua in momeo Et dno dno  
 pua dno a dno no dno  
Et dno ego aut dno quia  
 dno dno pua pua  
 pua et q filii momeo  
 de dno pua dno dno  
 aome gen ii non est bono her  
 non esse pua pua ad  
 momeo pte filii Et dno obedi  
 re hic pua amomus pua  
Et dno dno dno momeo est  
 in pua dno eud pua in quo  
 pua pua quo non ad dno  
 quo ad pua pua Pro dno quo  
 pmo pua q a dno dno  
 quo dno ubi dno pua Et dno  
 qua pua qui eud momeo pua  
Et dno si filii obediunt pua que  
 pua sunt pua dno pua eud  
 non dno dno qua pua in  
 e pua angli 2 momeo pua dno  
 cum pua dno dno dno  
 no in pua 2 bono pe in  
 filii subditur et sic i dno omne  
 dno no pua bono 2 momeo pua  
 q eud dno dno dno non

utuly

8

1) multa dno dno 3.

In diebus huiusmodi multiplicat  
in addit in omni populo felix  
qui in lege dei meditantur o-  
patione fructuose studiose  
Dicuntur etiam opus. Doctrina e-  
Evangelii que specialiter dei opus est  
quia de ore eius processit spiritus  
in nobis pinguis et meditantur  
a huiusmodi huiusmodi non solum ad  
gram sed etiam ad alios. In faciem  
facit in ipso in omni populo et in omni  
populo intelligitur ut omni sp  
atque intellectu huiusmodi in me  
quod licet per huiusmodi in mundo  
dei dicitur glorie. Doctrina et q  
memoria huiusmodi moner ad suum et  
alios edificatorem ubi prout cu-  
que edificandi forma. Doctrina  
inquit moner de quibus. Do  
mandum ubi in populo dicitur quod  
Doctrina per dei suum et huiusmodi  
dicitur inquit in huiusmodi aliis digne  
non in se dicitur ignorare  
et quibus de huiusmodi que sunt mox  
a huiusmodi populo quia prout ad  
bonam operationem huiusmodi prout  
memorabz ad dei laude et operatione  
bz ad demerendum et carnis prout  
libz de carnis bonis agentibus  
et relictum commendatorem dicitur  
bz simile huiusmodi epi et in quod  
carum huiusmodi moner ad memos de  
notum ubi tangit demerendum  
radicem ubi in gratia actu dicitur  
vobis sem in caritate obtem in deo  
die quod deus dicitur in quod  
fiduciam huiusmodi in quod  
cautionem in caritate ubi.